
XXVIII Campeonato de Orientação do Distrito Federal - CODF 2024 Terceira Etapa
ESCOLA CLASSE IPÊ - PARKWAY 8.9.2024

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

Marcos Patricio Macedo
ROCHA
Course : H40B
Distance : 4800m (Climbing 110m)
Time : 1:37:54 (20'24"/km)

8/9 O.K.

Full result on Webres
1. Frederico Emanuel Sousa Nunes 0:46:03
2. Paulo Roberto Pereira De Paula 0:56:30
3. Daniel Luiz Alves Teixeira 0:58:24

1. 38 00:05:57 117m 50'51"/km
2. 33 00:04:02 00:09:59 89m 45'19"/km
3. 40 00:01:06 00:11:05 198m 5'33"/km
4. 75 00:01:07 00:12:12 122m 9'09"/km
5. 82 00:01:59 00:14:11 172m 11'32"/km
6. 56 00:01:59 00:16:10 263m 7'32"/km
7. 79 00:01:00 00:17:10 86m 11'38"/km
8. 31 00:01:15 00:18:25 122m 10'15"/km
9. 91 00:49:23 01:07:48 470m 105'04"/km

10. 103 00:03:23 01:11:11 257m 13'10"/km
11. 94 00:02:03 01:13:14 223m 9'12"/km
12. 102 00:05:19 01:18:33 520m 10'13"/km
13. 64 00:01:12 01:19:45 179m 6'42"/km
14. 62 00:02:34 01:22:19 254m 10'06"/km
15. 101 00:01:20 01:23:39 182m 7'20"/km
16. 100 00:04:21 01:28:00 499m 8'43"/km
17. 51 00:01:58 01:29:58 214m 9'11"/km
18. 47 00:01:12 01:31:10 121m 9'55"/km
19. 52 00:04:48 01:35:58 186m 25'48"/km
20. 85 00:02:30 01:38:28 312m 8'01"/km
21. 999 00:00:00 01:38:28 123m 0'00"/km
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